
Врз основа на член 31, точка 6 од Статутот на Здружението ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА 

ЗАЧУВУВАЊЕ НА ПРИРОДАТА, Негрево, Пехчево, Управниот Одбор на Здружението 

ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА ПРИРОДАТА, Негрево, Пехчево на ден 

05.07.2022 година ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за промена на ПРАВИЛНИКОТ на цени за услуги на 

Едукативен центар за зачувување на природата 

 

член 1 

Со оваа одлука Управниот Одбор на здружението ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА 

ЗАЧУВУВАЊЕ НА ПРИРОДАТА, Негрево, Пехчево, донесе  измени  во  ПРАВЛНИКОТ 

на цени за услугите на Едукативниот центар. 

член 2 

Основни услуги што корисниците ќе може да ги користат преку центарот се: 

• Посета на Едукативниот центар; 

• Еднодневни екскурзии за ученици од основните и средните училишта; 

• Изнајмување на сала и опрема за настани; 

• Организирање на предавања, семинари, обуки и еднодневни работилници и 

настани за градење на тимскиот дух и 

• Организирање на извиднички кампови. 

член 3 

Услугите што ги нуди едукативниот центар ќе се наплаќаат по следните цени: 

• Поединечни посети ................................................................................80 денари. 

• Организирани посети 

Возрасни ...................................................................................................80 денари. 

Ученици .................................................................................................50 денари. 

• Посета на Едукативниот центар со прошетка по патеката на Петко…..120 денари. 

• Тематски работилници во организација на ЕЦ .................................100-150 денари. 

• Изработка на магнет..............................................................................150 денари. 

• Изнајмување на сала за настани до 2 часа...........................................2500 денари. 

• Изнајмување на сала за настани повеќе од 2 часа……………………..4500 денари. 

• Изнајмување на шатор од ден...............................................................300 денари. 

• Изнајмување лежалка од ден..................................................................50 денари. 

• Изнајмување ламби за кампување...........................................................50 денари. 

 

 

 



член 4 

Одлуката стапува на сила со денот на донесување 

 

                                                                                                                                          Претседател, 

                                                                                                                   Светлана Стамболиска 

                                                                                                                ______________________ 
 


